instruções do Contratante, documentos esses que ficam fazendo partes
integrantes do presente contrato, independente de transcrição; e sob o regime de
tarefa.

CLÁUSULATERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS:
O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 234.000,00

(DUZENTOS E TRINTA E QUATRO MIL REAIS).

CLÁUSULA QUARTA. DO REAJUSTAMENTO EM SENTIDO ESTRITO:
Os preços contratados são Íixos e irreajustáveis no prazo de um ano.

Dentro do prazo de vigê1cia do contrato e mediante solicitação do Contratado,

os preços poderão sofrer reajuste após o interregno de um ano, na mesma